
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о£ а гшъ* у у /
рп. Охотск

создании информационной системы 
АРМ-ДСП

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 149-ФЗ "Об 
информации, информационных технологиях и защиты информации", в целях 
организации обработки и защиты конфиденциальных данных администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края информационную систему АРМ-ДСП (далее -  ИС АРМ- 
ДСП).

2. Определить место нахождения технических средств ИС АРМ-ДСП 
по адресу: 682480, Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, ул. 
Ленина д. 16.

3. Ответственным за организацию функционирования ИС АРМ-ДСП 
назначить главного специалиста отдела информационных технологий, связи 
и защиты информации администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Сторожева Евгения Васильевича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

000418


